

Puls180 Farum ApS

Hørmarken 1

3520 Farum

CVR-nr. 36036036

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Christoffer Leif Feilberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Puls180 Farum ApS
Hørmarken 1
3520 Farum

CVR-nr.: 36036036

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Tim Tornerup Jensen
Christoffer Leif Feilberg
Per Kronholm Klintorp
Carsten Skov

Direktion

Per Kronholm Klintorp

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomheden indenfor træning og sundhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 55 t.kr. pr. 31.12.2016 mod et overskud på 34 t.kr. i 2015.

Ledelsen anser denne udvikling for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		892.743	716
Personaleomkostninger	1	(730.181)	(612)
Af- og nedskrivninger		<u>(60.947)</u>	<u>(54)</u>
Driftsresultat		101.615	50
Andre finansielle indtægter	2	18.306	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(47.209)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		72.712	47
Skat af årets resultat	4	<u>(17.250)</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		<u>55.462</u>	<u>34</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>55.462</u>	<u>34</u>
		<u>55.462</u>	<u>34</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.456	93
Indretning af lejede lokaler		59.783	89
Materielle anlægsaktiver	5	120.239	182
Deposita		93.439	93
Finansielle anlægsaktiver		93.439	93
Anlægsaktiver		213.678	275
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	40
Varebeholdninger		40.000	40
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.897	127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		416.422	49
Udskudt skat		9.750	27
Tilgodehavender		436.069	203
Likvide beholdninger		0	28
Omsætningsaktiver		476.069	271
Aktiver		689.747	546

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(36.735)	(92)
Egenkapital		13.265	(42)
Bankgæld		11.361	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.926	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		458.617	534
Anden gæld		30.578	23
Kortfristede gældsforpligtelser		676.482	588
Gældsforpligtelser		676.482	588
Passiver		689.747	546
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(92.197)	(42.197)
Årets resultat	0	55.462	55.462
Egenkapital ultimo	50.000	(36.735)	13.265

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	697.319	597
Andre omkostninger til social sikring	4.960	4
Andre personaleomkostninger	27.902	11
	730.181	612
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.306	0
	18.306	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.195	0
Renteomkostninger i øvrigt	14	3
	47.209	3
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	17.250	13
	17.250	13

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	127.910	115.877
Kostpris ultimo	127.910	115.877
Af- og nedskrivninger primo	(35.476)	(27.125)
Årets afskrivninger	(31.978)	(28.969)
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.454)	(56.094)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.456	59.783

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har ved årets udgang en lejeforpligtelse på 1.404 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Puls180 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
